
Social- og sundhedsassistent/sygeplejerske søges til
fast stilling som nattevagt i Sengeafsnit 1 for Skolebørn,

Børne- og Ungdomspsykiatrisk Afdeling.

Er du til ro, ansvar og nærvær i nattens stille timer? 
Da vores nattevagt har valgt at gå på pension, søger vi en ny nattevagt til et fantastisk hold.
Motiveres du af at yde omsorg, tryghed og god pleje for vores indlagte børn om natten, er det helt
sikkert dig vi mangler. 
Vi søger pr. 1. august 2025 en engageret og selvstændig nattevagt, til en fast stilling på32 timer pr.
uge. Der arbejdes ikke i weekenden. 
Som nattevagt i Sengeafsnit 1 arbejder du alene og har ansvar for omsorg og tilsyn med vores
indlagte børn. Der samarbejdes med naboafsnittene. Som nattevagt på Sengeafsnit 1 er den
primære opgave at sikre, at børnene får en stabil og uforstyrret nattesøvn, da dette er afgørende
for en sund døgnrytme. Derudover indgår du i løsning af forefaldende praktiske og administrative
opgaver, som bidrager til at skabe struktur og ro til næste dags aktiviteter. 
Vagterne er oftest rolige, men kræver tilstedeværelse, overblik og evnen til at handle, hvis behovet
opstår. 
BUA udgøres af i alt 8 kliniske afsnit, der tilsammen varetager den hospitalsbaserede udredning og
behandling af børn og unge med psykiske forstyrrelser og sygdomme i Region Midt. De 7 afsnit er
fordelt på 3 matrikler beliggende i Gødstrup, Viborg og Skejby. De fleste afsnit dækker flere
matrikler. Herudover er der et forskningsafsnit. 
I børne- og ungdomspsykiatrien arbejdes tværfagligt i teams med læger, psykologer,
sygeplejersker, pædagoger og socialrådgiver. Udredning foregår ved samtaler, interviews,
observation og lægelige og medikamentel behandling. Der er et tæt samarbejde med patienternes
private og offentlige netværk. 
Sengeafsnit 1 for Skolebørn er et alment børnepsykiatrisk afsnit, hvor vi modtager børn i alderen 7-
13 år. 
Afsnittet har plads til 8 døgnindlagte børn fordelt i 2 grupper. 
Børnene er indlagt til udredning, undersøgelse og behandling for forskellige børnepsykiatriske
tilstande.
Afsnittet har akutforpligtigelse og modtager børn på både hoved-, regions- og højtspecialiseret
funktion.
I den kliniske hverdag arbejdes der miljøterapeutisk med mange forskellige tilgange og metoder.
Der arbejdes med kontaktpersonsordning.
De fleste arbejdsopgaver ligger i samvær og aktiviteter med børnene både ude og inde.
Afsnittet har både rolige og mere urolige og udadreagerende børn indlagt.
Afsnittet fungerer som weekendafsnit for indlagte børn fra hele regionen.
Der ydes nabohjælp til ungeafsnittet og til sengeafsnit for spiseforstyrrelser.
Personalet er tværfagligt sammensat og består af sygeplejersker, pædagoger, læger, psykologer,
lærere osv. Der samarbejdes tæt med barnets familie og øvrige netværk.
Vi søger dig, der: 

Trives med at arbejde selvstændigt og tage ansvar ●

Har et roligt og omsorgsfuldt væsen ●

Er mødestabil og fleksibel ●

Har overblik og kan bevare roen i uforudsete situationer ●

 Tager ansvar for egen arbejdssituation, trivsel og udvikling●

 Er ærlig, åben og har en anerkendende tilgang og bidrager til et godt arbejdsmiljø●

Vi kan blandt andet tilbyde:

 En rummelig arbejdsplads hvor der er plads til forskelligheder●

 Et godt arbejdsmiljø●

En arbejdsplads med fokus på tryghed, respekt og faglighed ●

Introduktion/onboarding/ undervisning i deeskalering og psykopatologi●

Det er muligt at deltage i undervisning og faglig udvikling●

Deltagelse i ugentlige personalemøder●

Løn - og ansættelsesforhold i henhold til overenskomst.
For yderligere oplysninger kan du ringe til oversygeplejerske Anne Nemec 
3035 1097 eller souschef Annette Lorenzen 4033 9436.
 
Ansøgningsfrist: Torsdag d. 12. juni 2025.
Der vil blive afholdt ansættelsessamtaler: Torsdag d. 19. Juni  2025.



 
Deeskalering
I Børne- og Ungdomspsykiatrisk Afdeling vægter vi medarbejdernes sikkerhed højt. Alle
medarbejdere kommer på kursus i deeskalering og forventes at kunne anvende deeskalerende
metoder i påkrævede situationer. 
Om Børne- og Ungdomspsykiatrisk Afdeling (BUA)                                                   
BUA er en afdeling under Psykiatrien i Region Midtjylland. Vi varetager tværfaglig udredning og
behandling af børn og unge fra 0-18 (21) år med psykisk sygdom og udviklingsforstyrrelse. I
udredning og behandling inddrager vi også patientens familie, netværk, evt. andre
hospitalsafdelinger og kommuner i regionen.     
BUA består af 8 kliniske afsnit fordelt i Skejby, Viborg og Gødstrup samt en forskningsenhed og et
lægesekretærafsnit i Skejby. Den overvejende del af behandlingen sker ambulant. BUA dækker fire
hovedområder: Småbørn, Skolebørn, Unge samt Spiseforstyrrelser. Personalet udgøres af læger,
sygeplejersker, psykologer, pædagoger, socialrådgivere med flere. 
Afdelingen modtog i 2024 4.917 eksterne henvisninger og havde kontakt med ca. 8.000 unikke
cpr.nr. Afdelingen havde i 2024 et nettobudget på 327 mio. kr. og pr. 1/1-2025 520 årsværk fordelt
på 572 medarbejdere.
 
 
I Psykiatrien i Region Midtjylland prioriterer vi, at vores medarbejdere løbende udvikler deres
kompetencer. Derfor har vi skræddersyet vores eget uddannelsesunivers – Psykiatriakademiet. Her
kan du blive inspireret til det næste skridt i din karriere.
Læs mere om vores mange muligheder på Psykiatriakademiets hjemmeside :  Klik her for at se
hjemmesiden

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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